РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» ноября 2024 г.                          с. Шелаболиха                                             № 591
  Об утверждении плана ведомственного
контроля за  соблюдением       трудового
законодательства и иных    нормативных
правовых актов,         содержащих нормы
трудового права,      в подведомственных
организациях                   Администрации
Шелаболихинского района, на 2025 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 05.03.2020 № 16-ЗС «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Алтайском крае», на основании части 1 статьи 51 Устава
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях Администрации Шелаболихинского района на 2025 год, (Приложение)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района Алтайского края, в информационной-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника управления по экономики С.А. Стариенко.
Приложение: На 1 л. в 1 экз.

Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов

Приложение к

постановлению Администрации района
от «28» ноября  2024 года №591
План проведения проверок
по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Шелаболихинского района
на 2025 год
	Наименование подведомственной организации
	Предмет плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Дата начала проверки
	Срок проведения проверки
	Проверяе-
мый
период

	МАУ Редакция газеты «Знамя советов» с. Шелаболиха, ул. Солнечная 8

	Соблюдение
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов содержащих нормы трудового права
	Закон Алтайского края от 05.03.2020
N 16-ЗС
	10.03.2025г.
	15 рабочих дней
	2024 год и текущий период 2025 года

	МБУ «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества Шелаболихинского района Алтайского края» с. Шелаболиха, ул. Солнечная 17

	Соблюдение
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов содержащих нормы трудового права
	Закон Алтайского края от 05.03.2020
N 16-ЗС
	03.06.2025г.
	15 рабочих дней
	2024 год и текущий период 2025 года

	МУП «ШелТВ» с. Шелаболиха, ул. Солнечная 1а

	Соблюдение
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов содержащих нормы трудового права
	Закон Алтайского края от 05.03.2020
N 16-ЗС
	02.0509.2025г.
	15 рабочих дней
	2024 год и текущий период 2025 года

Заведующий отделом по труду
Администрации Шелаболихинского района                                           А.С. Раззомазов